DE TERRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 1-12 - É o Poder Executivo autorizado a vender uma área de terra, com 

103,40 m2 (cento e três metros e quarenta centímetros quadra - 

dos), situada no prolongamento da rua Amapá, atualmente rua Augusto Geisel, zona 

urbana desta cidade, com as seguintes confrontações: Norte, na extensão de 2,10 

metros, com terras da Travessa Tuiuty; Sul, na extensão de 6,70 metros, com ter -